



Chabert Holding ApS

Myrholmen 8
2760 Måløv
CVR-nr. 30717546

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2024

Anders Chabert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chabert Holding ApS

Myrholmen 8

2760 Måløv

CVR-nr.: 30717546

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Anders Chabert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.136 t.kr. mod et overskud på 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		821.809	707.281
Andre finansielle indtægter	1	340.267	64.317
Andre finansielle omkostninger	2	(1.324)	(303.993)
Resultat før skat		1.155.127	461.980
Skat af årets resultat	3	(19.335)	0
Årets resultat		1.135.792	461.980
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	600.000
Overført resultat		1.035.792	(138.020)
Resultatdisponering		1.135.792	461.980

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.141.899	1.020.090
Finansielle aktiver	4	1.141.899	1.020.090
Anlægsaktiver		1.141.899	1.020.090
Tilgodehavende skat		0	18.768
Tilgodehavender		0	18.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.405.037	673.526
Værdipapirer og kapitalandele		2.405.037	673.526
Likvide beholdninger		367.306	1.647.135
Omsætningsaktiver		2.772.343	2.339.429
Aktiver		3.914.242	3.359.519

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		891.899	770.090
Overført overskud eller underskud		2.772.787	1.858.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	600.000
Egenkapital		3.889.686	3.353.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Skyldig skat		18.931	0
Kortfristede gældsforpligtelser		24.556	5.625
Gældsforpligtelser		24.556	5.625
Passiver		3.914.242	3.359.519

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	770.090	1.858.804	600.000	3.353.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(700.000)	700.000	0	0
Overført til reserver	0	821.809	(821.809)	0	0
Årets resultat	0	0	1.035.792	100.000	1.135.792
Egenkapital ultimo	125.000	891.899	2.772.787	100.000	3.889.686

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	325.558	0
Øvrige finansielle indtægter	14.709	64.317
	340.267	64.317

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.165
Dagsværdireguleringer	0	299.105
Øvrige finansielle omkostninger	1.324	3.723
	1.324	303.993

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	19.602	0
Regulering vedrørende tidligere år	(267)	0
	19.335	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	770.090
Andel af årets resultat	821.809
Udbytte	(700.000)
Opskrivninger ultimo	891.899
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.141.899

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Alfa Ingeniører A/S	Værløse	A/S	50,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
